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ALYTAUS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2021 M. GEGUŽĖS 25 D. POSĖDŽIO 

PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS
2021 m. gegužės 25 d. Nr. 14
_____Alytus_____

SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Alytaus rajono vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Alytaus rajono ir Birštono savivaldybių kaimiškosios teritorijos bendruomenių inicijuota vietos plėtros strategija 2015-2020 metams“ (Nr. 42VS-KA-15-1-06810) 
        priemonės „Inovatyvaus socialinio verslo ir bendruomeninių paslaugų kūrimas ir plėtra“ veiklos sritį „Bendruomeninių paslaugų kūrimas ir plėtra“ kodas LEADER-19.2-SAVA-9.2;

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 4 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto teisių ir pareigų, veiklos principų, sprendimų priėmimo tvarkos aprašas“ 8 punktu bei atsižvelgiant į Alytaus rajono vietos veiklos grupės pateiktas vietos projektų vertinimo ataskaitas, priimti šiuos sprendimus:
1. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą:
	Eil. Nr.
	Vietos projekto paraiškos atpažinties (registracijos) kodas
	Pareiškėjo pavadinimas / vardas, pavardė
	Vietos projekto pavadinimas
	Vietos projekto pridėtinė vertė (kokybė) balais
	Prašoma paramos suma, Eur
	Sprendimas

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	I prioriteto priemonės „Inovatyvaus socialinio verslo ir bendruomeninių paslaugų kūrimas ir plėtra“ veiklos sritį „Bendruomeninių paslaugų kūrimas ir plėtra“ kodas LEADER-19.2-SAVA-9.2

	1.1.
	ALYT-LEADER-6B-BD-28-1-2021
	Tėviškės namų bendruomenė
	„Sveikatos baras ant ratų“
	45
	50 000,00
	Pritarti VP ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą.


2. Nepritarti šiems vietos projektams ir nerekomenduoti pradėti kito vertinimo etapo:
	Eil. Nr.
	Vietos projekto paraiškos atpažinties (registracijos) kodas
	Pareiškėjo pavadinimas / vardas, pavardė
	Vietos projekto pavadinimas
	Sprendimas

	1
	2
	3
	4
	5

	VPS ___ prioriteto priemonė „________“ / priemonės „________“ veiklos sritis „________“, kodas „_________“

	1.
	
	
	
	

	n.
	
	
	
	

	VPS ___ prioriteto priemonė „________“ / priemonės „________“ veiklos sritis „________“, kodas „_________“

	1.
	
	
	
	

	n.
	
	
	
	


3.Grąžinti šiuos vietos projektus pakartotinai vertinti:
	Eil. Nr.
	Vietos projekto paraiškos atpažinties (registracijos) kodas
	Pareiškėjo pavadinimas / vardas, pavardė
	Vietos projekto pavadinimas
	Prašoma paramos suma, Eur
	Sprendimas

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	VPS _ Prioriteto „ ___________“ VPS priemonės „__________“ / veiklos sritis „__________“, kodas ______

	1.
	
	
	
	
	


4. Patvirtinti šį vietos projektų preliminarų prioritetinį sąrašą:

	Eil. Nr.
	Vietos projekto paraiškos atpažinties (registracijos) kodas
	Pareiškėjo pavadinimas / vardas ir pavardė 
	Vietos projekto pavadinimas


	Pridėtinės vertės (kokybės) balas

	1
	2
	3
	4
	5

	VPS ___ prioriteto priemonė „________“ / priemonės „________“  veiklos sritis „________“, kodas „_________“

	1.
	
	
	
	

	n.
	
	
	
	


5. Patvirtinti šį vietos projektų rezervinį sąrašą:

	Eil. Nr.
	Vietos projekto paraiškos atpažinties (registracijos) kodas
	Pareiškėjo pavadinimas / vardas ir pavardė 
	Vietos projekto pavadinimas


	Pridėtinės vertės (kokybės) balas
	Prašoma paramos suma, Eur

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	VPS ___ prioriteto priemonė „________“ / priemonės „________“  veiklos sritis „________“, kodas „_________“

	1.
	
	
	
	
	

	n.
	
	
	
	
	

	
	IŠ VISO:


Posėdžio pirmininkas


                                                                                                                       Andrius Karlonas
Posėdžio sekretorė                                                                                                                                                                                Brigita Montvilaitė

Vietos projektų atrankos komiteto nariai:
_Aurelija Aldonytė___________ ___________                                                                        ___Edita Zagurskienė______ __ ______
                  (Vardas Pavardė, parašas)                                                                                                                                              (Vardas Pavardė, parašas)

_Rūta matonė______________________________                                                                  ___Asta Kisielienė________ _________
                  (Vardas Pavardė, parašas)                                                                                                                                               (Vardas Pavardė, parašas)

_Ramūnas Kuzmickas_____________ ___ ______                                                                   ___Saulius Belickas__________ ______
                  (Vardas Pavardė, parašas)
                                                                                                                             (Vardas Pavardė, parašas)

_Edita Jakučionienė_____________ ___________                                                                    ___________________ ______________
                  (Vardas Pavardė, parašas)
                                                                                                                          (Vardas Pavardė, parašas)

_ Milda Stanevičienė _______________________                                                                    _________________ _______________
                  (Vardas Pavardė, parašas)
                                                                                                                                (Vardas Pavardė, parašas)

_ Andrius Karlonas ___________ ____ _________                                                                   ________________________________
                  (Vardas Pavardė, parašas)

                                                                                                       (Vardas Pavardė, parašas)


